zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 72494/B,  

tel.: +421 2 21 025 470, e-mail: as@aukcnaspolocnost.sk 

Cena predmetu opakovanej dražby zistená znaleckým posudkom č. 207/2025 zo dňa 
10.12.2025, vyhotoveným znalcom Ing. Jurajom Gaľom: 
376.000,- EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc EURO) 

Najnižšie podanie: 
282.000,- EUR (slovom: dvestoosemdesiatdvatisíc EURO)   

Minimálne prihodenie: 
200,- EUR (slovom: dvesto EURO) 

Výška dražobnej zábezpeky: 
20.000,- EUR (slovom: dvadsaťtisíc EURO)   

Spôsob  a lehota na zloženie dražobnej zábezpeky: 
A. Spôsob zloženia dražobnej zábezpeky: 

a) v hotovosti k rukám dražobníka, v mieste jeho sídla, alebo v mieste konania opakovanej dražby,